13/06/2022 07:48 SEI/GOVERNADORIA - 000030858701 - Termo de Homologação e Adjudicação

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=368… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE GOIÁS - UEG

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Reitor da Universidade Estadual de Goiaś – UEG, no uso de suas atribuições legais,

resolve HOMOLOGAR e ADJUDICAR o Convite nº 03/2022 - UEG, que tem como objeto a contratação de
empresa especializada na prestação de serviços de obras com fornecimento de materiais, para reforma do
CEAR – Centro de Ensino e Aprendizagem em Rede da Universidade Estadual de Goiás, na sede da
Administração Central, na cidade de Anápolis-GO, conforme documentação contida no processo nº
202100020007013, à empresa DIAGRAMA CONSTRUTORA EIRELI ME - CNPJ n° 07.412.908/0001-
51, no valor de R$ 163.771,49 (cento e sessenta e três mil setecentos e setenta e um reais e quarenta e nove
centavos) .

ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO

Reitor

Documento assinado eletronicamente por ANTONIO CRUVINEL BORGES NETO, Reitor (a), em
10/06/2022, às 13:12, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº
8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000030858701 e o código CRC 92FA27EE.

GABINETE DO REITOR
RODOVIA BR 153 Qd. KM 99 - Bairro SAO JOAO - CEP 75132-903 - ANAPOLIS - GO - Bloco 1,

1º Andar, Bairro São João (62)3328-1192

Referência: Processo nº 202100020007013 SEI 000030858701

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000030858701&crc=92FA27EE